別記 第１号様式（第８関係）
令和　　年　月　日

　鹿児島県知事　塩田 康一 殿

                                    申請者（代表事業者）
                                         住　所
                                         名　称
                                         代表者

[bookmark: _GoBack]　　令和６年度伝統的工芸品新商品開発・販路開拓支援事業（コンソーシアム事業）
実施計画承認申請書

　伝統的工芸品新商品開発・販路開拓支援事業（コンソーシアム事業）実施要領第８の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　プロジェクト名

２  事業予定期間
    令和　年　月　～　令和　年　月

３　事業費総額
                      円

４　誓約事項　※以下のすべての項目に☑を入れてください。
　□　当社（私）は，反社会的勢力に該当せず，今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。
　□　当社（私）は，現在，法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないことを確約します。
　□　申請書及び添付書類の記載事項に虚偽はありません。なお，虚偽の申請等を行ったことが判明した場合には補助金を返還します。

５　関係書類
  (1)事業計画書（別記第２号様式）
　(2)収支予算書（別記第３号様式）
　(3)申請者及びコンソーシアムの構成員の概要がわかる資料（会社等のパンフレット等）
　(4)申請者の直近３カ年の収支状況がわかる資料（決算報告書等）
　(5)申請者の県税の未納なし証明書（地域振興局・支庁が発行）
　(6)その他知事が必要と認める書類